1

证券代码：603169        证券简称：兰石重装     公告编号：临 2024-068

 兰州兰石重型装备股份有限公司董事会

2024 年第四次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

(一)股东大会召开的时间：2024 年 9 月 9 日

(二)股东大会召开的地点：兰州市兰州新区黄河大道西段 528 号兰州兰石重

型装备股份有限公司六楼会议室

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况

1．出席会议的股东和代理人人数 410

2．出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 625,057,854

3．出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总

数的比例（%）
47.8497

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等

本次股东大会采取现场投票和网络投票相结合的方式表决，会议由公司董事

会召集，董事长郭富永主持。会议的召集和召开程序、出席会议人员的资格、会

议的表决方式和程序均符合《公司法》和公司《章程》的有关规定。

(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1．公司在任董事 9 人，出席 9 人；

2．公司在任监事 3 人，出席 3 人；

3．公司董事会秘书武锐锐出席了会议；公司总经理车生文、财务总监卫桐

言、副总经理马涛、副总经理王军杰等公司高级管理人员及公司见证律师列席了

本次会议。

二、议案审议情况

(一)非累积投票议案

2

1．议案名称：关于修订公司《章程》及相关制度的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东

类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 620,281,226 99.2358 4,329,268 0.6926 447,360 0.0716

2．议案名称：关于注册发行中期票据的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东

类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 623,772,754 99.7944 852,340 0.1363 432,760 0.0693

3．议案名称：关于为控股股东向兴业银行兰州分行申请授信额度提供担保

暨关联交易的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东

类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 81,769,068 93.9831 4,840,228 5.5632 394,660 0.4537

4．涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号
议案名称

同意 反对 弃权

票数
比例

（%）
票数

比例

（%）
票数

比例

（%）

1
关于修订公司《章程》及相关

制度的议案
3,849,820 44.6281 4,329,268 50.1859 447,360 5.1860

2 关于注册发行中期票据的议案 7,341,348 85.1027 852,340 9.8805 432,760 5.0168

3

关于为控股股东向兴业银行兰

州分行申请授信额度提供担保

暨关联交易的议案

3,391,560 39.3158 4,840,228 56.1091 394,660 4.5751

(二)关于议案表决的有关情况说明

本次股东大会审议的议案 1 为特别决议，由出席本次股东大会的股东持有表

决权数量的三分之二以上通过。其余议案为普通议案，由出席本次股东大会的股

3

东持有表决权数量的过半数通过。

三、律师见证情况

1．本次股东大会见证的律师事务所：上海市锦天城（西安）律师事务所

律师：窦方旭、曹治林

2．律师见证结论意见：

本所律师认为，公司 2024 年第四次临时股东大会的召集和召开程序、召集

人资格、出席会议人员资格、会议表决程序及表决结果等事宜，均符合《公司法》

《上市公司股东大会规则》等法律、法规、规章和其他规范性文件及《公司章程》

的有关规定，本次股东大会通过的决议合法有效。

四、备查文件目录

1．兰州兰石重型装备股份有限公司 2024 年第四次临时股东大会决议；

2．上海市锦天城（西安）律师事务所关于兰州兰石重型装备股份有限公司

2024 年第四次临时股东大会的法律意见书。

特此公告。

 兰州兰石重型装备股份有限公司董事会

 2024 年 9 月 10 日

	重要内容提示：
	一、 会议召开和出席情况
	(一) 股东大会召开的时间：2024年9月9日
	(二) 股东大会召开的地点：兰州市兰州新区黄河大道西段528号兰州兰石重型装备股份有限公司六楼会议室
	(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况
	(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等
	(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

	二、 议案审议情况
	(一) 非累积投票议案
	1． 议案名称：关于修订公司《章程》及相关制度的议案
	2． 议案名称：关于注册发行中期票据的议案
	3． 议案名称：关于为控股股东向兴业银行兰州分行申请授信额度提供担保暨关联交易的议案
	4． 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

	(二) 关于议案表决的有关情况说明

	三、 律师见证情况
	1． 本次股东大会见证的律师事务所：上海市锦天城（西安）律师事务所
	2． 律师见证结论意见：

	四、 备查文件目录
	1． 兰州兰石重型装备股份有限公司2024年第四次临时股东大会决议；
	2．  上海市锦天城（西安）律师事务所关于兰州兰石重型装备股份有限公司2024年第四次临时股东大会的法律意见书。
	特此公告。